2018 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

 （TEL.03-3404-3704）

海外子会社設立に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、2018 年 10 月 26 日に公表いたしました「海外子会社設立に関するお知らせ」に関して、公表時点

で仮称、予定等、未確定としておりました事項が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、確定に伴う追記及び変更箇所には下線を付しております。

記

１．子会社の概要

２. 日程

取締役会決議日（当社）  2018 年 10 月 26 日

会社設立日（設立登記日）  2018 年 11 月 16 日

以 上

（1）名称 WDI CANADA RESTAURANT, INC.

（2）所在地 2800 Park Place, 666 Burrard Street, Vancouver, BC V6C 2Z7, Canada

（3）代表者の役職・氏名 President 堀内 順

（4）事業内容 カナダ国内における添好運(Tim Ho Wan)ブランドの店舗展開

（5）資本金 2,500 千カナダドル

（6）出資比率 当社 100%